
ZARZĄDZENIE NR 17.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. oraz Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., wprowadza się zmiany           

w prognozie dochodów zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik do zarządzenia nr 17.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 409 646,00 16 000,00 425 646,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 10 000,00 10 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 39 019 053,44 16 000,00 39 035 053,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 17.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 222.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów nr 223.2017 z dn. 13 czerwca 2017 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2017 rok.  

 


